
                                                                     
SMLOUVA  č. 41/2024 

 
na zajištění svozu tříděného odpadu  

 

1. Smluvní strany : 
 

Zhotovitel: 

TBS Světlá nad Sázavou, p. o. 
V zastoupení:  Roman Hůla       

Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČ: 00042234 

DIČ:CZ00042234 

Bankovní spojení: KB, pobočka Světlá nad Sázavou 

Č. účtu: 16038521/0100  
 

Objednatel: 

Akademie Světlá nad Sázavou, střední škola a vyšší odborná škola, 
V zastoupení: Ing. Martin Kubín 

Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČ: 15060977 

DIČ: CZ15060977 

IČP: 1000258653   
Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 20635521/0100 

Tel.: 

E-mail: 

 

Uzavírají tuto smlouvu dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.         

                    

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění svozu separovaného odpadu – plast, papír, sklo. 

1. Zhotovitel na základě rozhodnutí č. j.: KUJI 65117/2020 Krajského úřadu kraje Vysočina, 
provozuje Středisko odpadového hospodářství Rozinov a je osobou oprávněnou 
k převzetí odpadů do svého vlastnictví v souladu se Zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech. 

 
 

https://www.akademie-svetla.cz/lide/24-ing-martin-kubin
mailto:loudat@akademie-svetla.cz


2. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel zajistil svoz pro tyto druhy odpadů: 

Název odpadu Kód odpadu Kategorie 

Složky získané odděleným sběrem 

Plast            150102 O 

Papír            150101 O 

Sklo čiré, barevné                                                150107 O 

  

3. Objednatel si zajistí vlastní svozové nádoby, které je povinen řádně označit a pravidelně 
kontrolovat jejich stav. 

4. Objednatel zodpovídá za čistotu kolem odpadních nádob. 
5. Objednatel zajistí, aby ve svozový den byly nádoby přistaveny na místo určené 

zhotovitelem, a to v dohodnutý den od 6.00 hod. 
6. Svoz tříděného odpadu bude zajišťován následovně:  
 

Svoz plastu 1x za 14 dnů 1 x kontejner    1100 l 

Svoz papíru 1x za 14 dnů  2 x kontejner    1100 l 

Svoz skla – barevné   Na zavolání  1 x kontejner zvon 

Svoz skla – čiré  Na zavolání  1 x kontejner zvon 

 

Mimořádný vývoz u jednotlivých komodit bude probíhat na telefonické zavolání po 
dohodě obou smluvních stran nejpozději však do 4 pracovních dnů. 

 

II. 
Lokalita, místo pro přistavení nádob 

 
Sázavská 547, Světlá nad Sázavou 

 

III. 
Doba plnění 

 

1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 
 

IV. 
Cena  

1. Zhotovitel v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech stanovil pro svoz 
jednotlivých druhů odpadů následující ceny: Dle platného ceníku TBS  

2. Zhotovitel si vyhrazuje právo změny celkových cen za svoz odpadu v návaznosti na 
změnu příslušných právních předpisů.  

3. Zhotovitel bude provádět vyúčtování s uvedeným počtem skutečně realizovaných 
vývozů. Faktura bude členěna dle druhu poskytnuté služby se splatností 14 dnů.   

 

 



XIV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 
. 

2. Zjistí-li zhotovitel, že odpad v nádobě uložený obsahuje jiné odpady, než jsou uvedeny 
nebo nejsou provozním řádem sběrného dvora povoleny. Zastaví okamžitě jeho další 
svoz a vyúčtuje objednateli veškeré náklady spojené s likvidací havarijního stavu. 
 

3. Výpovědní lhůta této smlouvy je tři měsíce a počíná běžet následující měsíc po měsíci, 
ve kterém byla výpověď předána. 

 
4. Podepsáním této smlouvy se ruší předešlé smlouvy a dodatky mezi smluvními stranami. 
 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží zhotovitel i objednatel. 
  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informační systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.  

 

 

Ve Světlé n. S. dne: ……………..            Ve Světlé n. S. dne : ………………………. 

 

 
 
 

……………………………………..   ……………………………………………… 

           Objednatel                                                                          Zhotovitel 
 

 


